DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A TERCEIRA IDADE NOS
CURSOS DE INFORMÁTICA UMA BUSCA DE INCLUSÃO de autoria de ROGÉRIA
MÔNICA SEIXAS XAVIER DE ABREU, ELIANE DE SOUSA LEITE, EWERTON JOSÉ DE
SOUZA MACIEL, SEVERINA SILVANA SOARES DUARTE, foi publicado nos Anais IV
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56643

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/56643